
 
 

ZARZĄDZENIE NR 169/2021 
WÓJTA GMINY UJAZD 

z dnia 3 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Ujazd na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 oraz poz. 1834) oraz na podstawie art. 257 ust. 1 i art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, poz. 1535 i poz. 1773) 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów w budżecie Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 2 712,00 zł, w tym 
dochody bieżące o kwotę 2 712,00 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok po zmianach wynosi 52 935 426,55 zł, w tym 
dochody bieżące w kwocie 48 521 268,07 zł oraz dochody majątkowe w kwocie 4 414 158,48 zł. 

3. Wykaz zmian w planie dochodów w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 64 412,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 64 412,00 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków w budżecie Gminy Ujazd na 2021 rok o kwotę 61 700,00 zł, w tym 
wydatki bieżące o kwotę 61 700,00 zł. 

3. Plan wydatków budżetu Gminy Ujazd na 2021 rok po zmianach wynosi 69 432 045,56 zł, w tym wydatki 
bieżące w kwocie 43 257 637,05 zł oraz wydatki majątkowe w kwocie 26 174 408,51 zł. 

4. Wykaz zmian w planie wydatków w budżecie Gminy przedstawia Załącznik Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 3. Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2021, przedstawia Załącznik nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w roku 2021, przedstawia Załącznik nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 listopada 2021 r.

Poz. 5505



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

   

Wójt Gminy Ujazd 
 
 

Artur Pawlak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5505



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 0,00 2 712,00

0,00 0,00

85503 0,00 40,00

0,00 0,00

0,00 40,00

85513 0,00 2 672,00

0,00 0,00

0,00 2 672,00

razem: 0,00 2 712,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 2 712,00

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 715 952,76 2 715 952,76

Ogółem: 52 932 714,55 52 935 426,55

2 391 676,10 2 391 676,10
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

bieżące 48 518 556,07 48 521 268,07

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 276,66 324 276,66

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 391,00

majątkowe

majątkowe 4 414 158,48 4 414 158,48

23 063,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

252,00 292,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

20 391,00 23 063,00

Karta Dużej Rodziny 262,00 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,000,00

4 5

Wykaz zmian w planie dochodów Gminy Ujazd

bieżące

Rodzina 11 343 281,00 11 345 993,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 8

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 169/2021

Wójta Gminy Ujazd

z dnia 3 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5505



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

5 461 928,00 556 490,00 556 490,00 17 890,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 905 438,00 4 905 438,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 461 928,00 556 490,00 556 490,00 17 890,00 538 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 905 438,00 4 905 438,00 0,00

3 148 631,00 381 090,00 381 090,00 17 890,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 541,00 2 767 541,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 148 631,00 381 090,00 381 090,00 17 890,00 363 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 767 541,00 2 767 541,00 0,00

6 253 117,00 6 253 117,00 6 005 849,00 4 709 980,00 1 295 869,00 0,00 247 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-28 000,00 -28 000,00 -28 000,00 0,00 -28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 000,00 28 000,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 253 117,00 6 253 117,00 6 005 849,00 4 709 980,00 1 295 869,00 0,00 247 268,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681 627,00 3 681 627,00 3 677 627,00 2 920 127,00 757 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 681 627,00 3 681 627,00 3 677 627,00 2 920 127,00 757 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 555,00 1 193 555,00 1 102 555,00 819 455,00 283 100,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-23 000,00 -23 000,00 -23 000,00 0,00 -23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 000,00 23 000,00 23 000,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 193 555,00 1 193 555,00 1 102 555,00 819 455,00 283 100,00 0,00 91 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 593 822,00 11 593 822,00 410 275,00 362 683,33 47 591,67 0,00 11 183 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 40,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 596 534,00 11 596 534,00 412 987,00 362 723,33 50 263,67 0,00 11 183 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,00 292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 391,00 20 391,00 20 391,00 0,00 20 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672,00 2 672,00 2 672,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 063,00 23 063,00 23 063,00 0,00 23 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626 792,69 3 475 608,69 3 439 608,69 79 934,00 3 359 674,69 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 184,00 151 184,00 0,00

-16 500,00 -16 500,00 -16 500,00 0,00 -16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 626 792,69 3 475 608,69 3 439 608,69 79 934,00 3 359 674,69 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 184,00 151 184,00 0,00

Rodzina

Pozostała działalność

Karta Dużej Rodziny

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

Gospodarka komunalna i ochrona
środowiska

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

855

85503

85513
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00po zmianach

900

z tego:

Wykaz zmian w planie wydatków Gminy Ujazd
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Drogi publiczne gminne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

70 368,00

70 368,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

600

60016

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie
Administracja publiczna

zmniejszenie

po zmianach

Urzędy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

750

75023

75095

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 169/2021

Wójta Gminy Ujazd

z dnia 3 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5505



39 444,69 39 444,69 39 444,69 0,00 39 444,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

36 444,69 36 444,69 36 444,69 0,00 36 444,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

525 184,00 374 000,00 374 000,00 0,00 374 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 184,00 151 184,00 0,00

-3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 500,00 16 500,00 16 500,00 0,00 16 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

538 184,00 387 000,00 387 000,00 0,00 387 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 184,00 151 184,00 0,00

232 314,00 232 314,00 196 314,00 0,00 196 314,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

222 314,00 222 314,00 186 314,00 0,00 186 314,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 470,66 1 585 436,70 420 436,70 104 050,00 316 386,70 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 033,96 409 033,96 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 994 470,66 1 585 436,70 420 436,70 104 050,00 316 386,70 1 165 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 033,96 409 033,96 0,00

1 734 564,43 1 325 530,47 410 530,47 101 800,00 308 730,47 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 033,96 409 033,96 0,00

-11 200,00 -11 200,00 -11 200,00 0,00 -11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 734 564,43 1 325 530,47 410 530,47 101 800,00 308 730,47 915 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 409 033,96 409 033,96 0,00

1 494 640,28 1 009 142,19 775 142,19 487 200,00 287 942,19 228 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 485 498,09 485 498,09 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 494 640,28 1 009 142,19 775 142,19 487 200,00 287 942,19 228 000,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 485 498,09 485 498,09 0,00

1 141 384,00 773 500,00 772 500,00 487 200,00 285 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 367 884,00 367 884,00 0,00

-5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 141 384,00 773 500,00 772 500,00 487 200,00 285 300,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 367 884,00 367 884,00 0,00

69 429 333,56 43 254 925,05 27 960 074,76 17 069 412,90 10 890 661,86 1 969 000,00 12 670 202,00 535 648,58 0,00 119 999,71 26 174 408,51 26 174 408,51 0,00

-61 700,00 -61 700,00 -61 700,00 0,00 -61 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 412,00 64 412,00 64 412,00 40,00 64 372,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

69 432 045,56 43 257 637,05 27 962 786,76 17 069 452,90 10 893 333,86 1 969 000,00 12 670 202,00 535 648,58 0,00 119 999,71 26 174 408,51 26 174 408,51 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

14 335 251,00

0,00

0,00

14 335 251,00

Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

Oświetlenie ulic, placów i dróg

Pozostała działalność

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe

0,00

0,00

0,00

0,00

90095

921

92109

926

92601

Wydatki razem:
zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

90004

90015

0,00

0,00

0,00

0,00

14 883,00

0,00

0,00

14 883,00

14 883,00

0,00

0,00

14 883,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5505



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

855 Rodzina 11 343 281,00 11 345 993,00

Karta Dużej Rodziny 262,00 302,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

252,00 292,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne
oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów

20 391,00 23 063,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

20 391,00 23 063,00

52 932 714,55 52 935 426,55

Rozdział Paragraf

85503

2010

85513

2010

Wykaz zmian w planie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w roku 2021

Zmiana

2 712,00

40,00

40,00

2 672,00

2 672,00

Razem: 2 712,00

Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 169/2021

Wójta Gminy Ujazd

z dnia 3 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5505



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

11 304 271,00 11 304 271,00 323 224,00 290 554,16 32 669,84 0,00 10 981 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 40,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 306 983,00 11 306 983,00 325 936,00 290 594,16 35 341,84 0,00 10 981 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

252,00 252,00 252,00 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40,00 40,00 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

292,00 292,00 292,00 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 391,00 20 391,00 20 391,00 0,00 20 391,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 672,00 2 672,00 2 672,00 0,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 063,00 23 063,00 23 063,00 0,00 23 063,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 897 989,78 11 897 989,78 895 433,78 410 053,55 485 380,23 0,00 11 002 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 712,00 2 712,00 2 712,00 40,00 2 672,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 900 701,78 11 900 701,78 898 145,78 410 093,55 488 052,23 0,00 11 002 556,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

z tego:

Wykaz zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami
w roku 2021

Z tego:

z tego:

0,00

0,00

wypłaty z
tytułu poręczeń

i gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

zwiększenie

Składki na ubezpieczenie zdrowotne
opłacane za osoby pobierające niektóre
świadczenia rodzinne oraz za osoby
pobierające zasiłki dla opiekunów

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

855

85503

85513

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do
spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rodzina

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Karta Dużej Rodziny

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 169/2021

Wójta Gminy Ujazd

z dnia 3 listopada 2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5505


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 3
	Paragraf 2 Ustęp 4

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2021-11-23T14:50:32+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




